
Bestellschein zum Angebot 2023

GRAINHÜBEL Deidesheim 
213423 	 2021 GRAINHÜBEL

VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 25,00 € · 33,33 €/L	

203423 	 2020 GRAINHÜBEL

VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  23,00 €  ·  30,66 €/L	

891510 	 1989 GRAINHÜBEL
VDP.GROSSE LAGE  ·  RIESLING  ·  TBA  ·  EDELSÜSS
0,375 L  ·  85,00 €  ·  226,60 €/L	

UNGEHEUER Forst 
213321	 2021 UNGEHEUER
VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 25,00 € · 33,33 €/L	

893111 	 1989 UNGEHEUER
VDP.GROSSE LAGE  ·  RIESLING  ·  TBA  ·  EDELSÜSS
0,375 L  ·  85,00 €  ·  226,60 €/L	

LANGENMORGEN Deidesheim 
213522 	 2021 LANGENMORGEN RIESLING
VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·   TROCKEN
0,75 L · 25,00 € · 33,33 €/L	

203524 	 2020 LANGENMORGEN RIESLING
VDP.GROSSES GEWÄCHS   ·  TROCKEN
0,75 L  ·  23,00 €  ·  30,66 €/L	

193530 	 2019 LANGENMORGEN RIESLING
VDP.GROSSES GEWÄCHS   ·  TROCKEN
0,75 L  ·  23,00 €  ·  30,66 €/L	

183517 	 2018 LANGENMORGEN RIESLING
VDP.GROSSES GEWÄCHS   ·  TROCKEN
0,75 L  ·  23,00 €  ·  30,66 €/L	

953027 	 1995 LANGENMORGEN RIESLING 
VDP.GROSSE LAGE  ·  BA  ·  EDELSÜSS
0,375 L  ·  30,00 €  ·  80,00 €/L	

KALKOFEN Deidesheim
213724	 2021 KALKOFEN
VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 25,00 € · 33,33 €/L	

203726	 2020 KALKOFEN
VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  23,00 €  ·  30,66 €/L	

193728	 2019 KALKOFEN
VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  23,00 €  ·  30,66 €/L	

KIESELBERG Deidesheim
213625	 2021 KIESELBERG
VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 25,00 € · 33,33 €/L	

203622	 2020 KIESELBERG
VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  23,00 €  ·  30,66 €/L	

193629	 2019 KIESELBERG
VDP.GROSSES GEWÄCHS  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  23,00 €  ·  30,66 €/L	

Deidesheimer Paradiesgarten
222801	 2022 DEIDESHEIMER PARADIESGARTEN
VDP.ERSTE LAGE  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  10,00 €  ·  13,33 €/L	

Deidesheimer Leinhöhle
222102	 2022 DEIDESHEIMER LEINHÖHLE
VDP.ERSTE LAGE  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  10,00 €  ·  13,33 €/L	

Deidesheimer Herrgottsacker
224003 	 2022 DEIDESH. HERRGOTTSACKER
VDP.ERSTE LAGE  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  10,00 €  ·  13,33 €/L	

224512 	 2022 DEIDESH. HERRGOTTSACKER
VDP.ERSTE LAGE  ·  RIESLING  ·  HALBTROCKEN
0,75 L  ·  10,00 €  ·  13,33 €/L	

942430 	 1994 DEIDESHEIMER HERRGOTTSACKER
VDP.ERSTE LAGE  ·  SCHEUREBE  ·  BA  ·  EDELSÜSS
0,375 L  ·  30,00 €  ·  80,00 €/L	

204205 	 2020 DEIDESH. HERRGOTTSACKER
VDP.ERSTE LAGE  ·  RIESLING KABINETT  ·  RESTSÜSS
0,75 L  ·  9,00 €  ·  12,00 €/L	

MENGEMENGE



Mein Zahlungswunsch:  
(Bitte ankreuzen bzw. ausfüllen)

 Rechnung	  Vom bekannten Konto

 Bankeinzug 	  Einzugsermächtigung

Konto: ___________________________________________________

BLZ: ____________________________________________________

Bank: ____________________________________________________

Datum Unterschrift:__________________________________________

Bitte beachten Sie bei Ihrer Bestellung:
Versand erfolgt in: 3er, 6er, 9er und 12er Kartonage

Weingut Georg Siben Erben • Weinstraße 21 • 67146 Deidesheim
Telefon: 0 63 26 - 98 93 63 • Telefax: 0 63 26 - 98 93 65 
info@weingut-siben.de • www. weingut-siben.de
DE-022 Ökokontrollstelle • Steuernummer DE 193993438

Ihre Anschrift: _ ___________________________________________

Name: _ _________________________________________________

Straße: __________________________________________________

PLZ/Ort: _ ______________________________________________

Tel./Fax für Liefer-Avisierung: _________________________________

Email: _ _________________________________________________

Ruppertsberger Reiterpfad 
222411 	 2022 RUPPERTSB. REITERPFAD RIESLING
VDP.ERSTE LAGE  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  10,00 €  ·  13,33 €/L	

Deidesheimer Kalkofen
222706 	 2022 VOM KALK
RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 13,00 € · 17,33 €/L	

073417 2007 DEIDESHEIMER KALKOFEN TBA
VDP.ERSTE LAGE  ·  RIESLING TBA  ·  EDELSÜSS
0,375 L · 40,00 € · 106,60 €/L	

Deidesheimer Kieselberg
223107	 2022 VOM KIESEL
RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 13,00 € · 17,33 €/L	

213129	 2021 VOM KIESEL
RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 13,00 € · 17,33 €/L	

Deidesheim VDP.Ortswein
222904 	 2022 DEIDESHEIM
VDP.ORTSWEIN  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 9,00 € · 12,00 €/L	

182901 	 2018 DEIDESHEIM
VDP.ORTSWEIN  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  8,00 €  ·  10,66 €/L	

Forst VDP.Ortswein
223005 	 2022 FORST
VDP.ORTSWEIN  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L · 9,00 € · 12,00 €/L	

183002 	 2018 FORST
VDP.ORTSWEIN  ·  RIESLING  ·  TROCKEN
0,75 L  ·  8,00 €  ·  10,66 €/L2019 	

Ruppertsberg VDP.Ortswein
225014 	 2022 RUPPERTSB. WEISSBURGUNDER
VDP.ORTSWEIN  ·  TROCKEN
0,75 L · 10,00 € · 13,33 €/L       	

221310 	 2022 RUPPERTSB. GRAUBURGUNDER
VDP.ORTSWEIN  ·  TROCKEN
0,75 L · 10,00 € · 13,33 €/L       	

MENGEMENGE
221115 	 2022 RUPPERTSB. AUXERROIS
VDP.ORTSWEIN  ·  FEINHERB
0,75 L · 10,00 € · 13,33 €/L      	

221913 	 2022 RUPPERTSB. BLANC DE NOIRS
VDP.ORTSWEIN  ·  TROCKEN
0,75 L · 10,00 € · 13,33 €/L 	

VDP.Gutswein
221608 	 2022 1ER RIESLING
VDP.GUTSWEIN   ·  TROCKEN
1,0 L  ·  6,60 €  ·  6,60 €/L	

221716 	 2022 2ER RIESLING
VDP.GUTSWEIN  ·  TROCKEN
1,0 L  ·  6,60 €  ·  6,60 €/L	

221809 	 2022 3ER RIESLING
VDP.GUTSWEIN  ·  TROCKEN
1,0 L  ·  6,60 €  ·  6,60 €/L	

222017 	 2022 RIESLING FEINHERB
VDP.GUTSWEIN  ·  TROCKEN
1,0 L  ·  6,60 €  ·  6,60 €/L	

Sekt & Secco
2019 GEORG SIBEN RIESLING BRUT  ·  FL.-GÄRUNG
0,75 L . 12,90 € . 17,15 € /L	

2020 SIBEN SECCO  ·  RIESLING PERLWEIN / TROCKEN
0,75 L . 9,00 € . 12,00 € /L	

Brände
RIESLING WEINBRAND  ·  0,5 L . 28,00 € . 56,00 €/L	

RIESLING TRESTERBRAND  ·  0,5 L . 25,00 € . 50,00 €/L	

RIESLING HEFEBRAND  ·  0,5 L . 22,00 € . 44,00 €/L	


